Администрация муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2019 г. № 1

О плане работы администрации муниципального образования - Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

на 2019 год

Рассмотрев представленный план работы, администрация муниципального

образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы администрации муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области на 2019 год (прилагается).

Глава администрации

муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                       В.Н.Самойлов

 Утвержден

Постановлением администрации

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

от 09.01.2019 г. № 1

ПЛАН РАБОТЫ

администрации муниципального образования - Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

на 2019 год

№

п/п
Мероприятия Срок исполнения

1 2 3

1. Разработка мероприятий и утверждение плана рабо-

ты администрации муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение Сасовского му-

ниципального района Рязанской области

Январь

2.  - Отчет главы администрации за 2018 год.

 - Отчет участкового инспектора о проделанной ра-

боте по обеспечению законности и правопорядка на

территории сельского поселения.

 - О содержании дорог в зимний период.

Февраль

3. Проведение мероприятий по обеспечению противо-

пожарной безопасности населенных пунктов сель-

ского поселения

Март-июнь

4. Подготовка и проведение мероприятий, посвящен-

ных годовщине Победы в Великой Отечественной

войне

Май

5. Разработка и проведение мероприятий по благо-

устройству и санитарной очистке населенных пунк-

тов сельского поселения

Апрель-июнь

6. Разработка и проведение мероприятий по благо-

устройству и санитарной очистке населенных пунк-

тов сельского поселения

Июль-октябрь

7. Подготовка к отопительному сезону Август-октябрь

8. Назначение комиссии по инвентаризации основных

средств и малоценного инвентаря

Ноябрь

9. Принятие муниципальных правовых актов по вопро-

сам:

По мере поступления

 - благоустройство и улучшение санитарного состоя-

ния населенных пунктов;

 - меры противопожарной безопасности;

 - меры по ГО и ЧС;

 - административно-хозяйственные вопросы;

 - подготовка к отопительному сезону.

10. Работа с обращениями граждан.  По мере поступления

11. Составление списков граждан, пользующихся льго-

тами, и подготовка документов для предоставления в

отдел соцзащиты населения.

По мере поступления

12. Разъяснительная работа с населением по вопросам

организации местного самоуправления.

Постоянно